

Karabük Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile “Karabük Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Esasları Yönergesi” hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır.

A- PROFESÖR BAŞVURU ŞARTLARI

1. Başvuru Formu

2. Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Formu (3 adet)

3. Karabük Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Esaslarının “Profesör Kadrosuna Başvurabilmek İçin Gerekli Asgari Koşullar” tablosunun bizzat aday tarafından çalışmalarının tabloya detaylı bir şekilde doldurularak 1 adet çıktı halinde dilekçesine eklenmesi, gerekmektedir. jüri üyelerine gönderilecek dosyalarda da imzalı şekilde bu belgelerin konulması gerekmektedir.

4. Başvuru formunun ekine; 6 (altı) adet fotoğraf, nüfus cüzdan fotokopisi, noterden veya resmi kurumlarca onaylanmış lisans, yüksek lisans, doktora diplomaları ile doçentlik belgesi, erkek adaylar için askerlik durum belgesi, adli sicil belgesi, özgeçmiş ve eserler listesi, varsa yabancı dil sınav sonuç belgesi, hizmet belgesi ile bilimsel eserlerinden oluşan dosyanın 1 (bir) nüshasını basılı olarak, jüri üyelerine gönderilmek üzere 6 (altı) nüshasını elektronik ortamda (flash bellek) şahsen veya posta yolu ile Rektörlük Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

B- DOÇENT BAŞVURU ŞARTLARI

1. Başvuru Formu

2. Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Formu (3 adet)

3. Karabük Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Esaslarının “Doçentlik Kadrosuna Başvurabilmek İçin Gerekli Asgari Koşullar” tablosunun bizzat aday tarafından çalışmalarının tabloya detaylı bir şekilde doldurularak 1 adet çıktı halinde dilekçesine eklenmesi, gerekmektedir. jüri üyelerine gönderilecek dosyalarda da imzalı şekilde bu belgelerin konulması gerekmektedir.

4. Başvuru formunun ekine; 6 (altı) adet fotoğraf, nüfus cüzdan fotokopisi, noterden veya resmi kurumlarca onaylanmış lisans, yüksek lisans, doktora diplomaları ile doçentlik belgesi, erkek adaylar için askerlik durum belgesi, adli sicil belgesi, özgeçmiş ve eserler listesi, varsa yabancı dil sınav sonuç belgesi, hizmet belgesi ile bilimsel eserlerinden oluşan dosyanın 1 (bir) nüshasını basılı olarak, jüri üyelerine gönderilmek üzere 4 (dört) nüshasını elektronik ortamda (flash bellek) şahsen veya posta yolu ile Rektörlük Personel Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

C- DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞVURU ŞARTLARI

1. Başvuru Formu

2. Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Formu (3 adet)

3. Karabük Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Esaslarının “Doktor Öğretim Üyesi Kadrosuna Başvurabilmek İçin Gerekli Asgari Koşullar” tablosunun bizzat aday tarafından çalışmalarının tabloya detaylı bir şekilde doldurularak 1 adet çıktı halinde dilekçesine eklenmesi, gerekmektedir. jüri üyelerine gönderilecek dosyalarda da imzalı şekilde bu belgelerin konulması gerekmektedir.

4. Başvuru formunun ekine; 6 (altı) adet fotoğraf, nüfus cüzdan fotokopisi, noterden veya resmi kurumlarca onaylanmış lisans, yüksek lisans, doktora diplomaları ile doçentlik belgesi, erkek adaylar için askerlik durum belgesi, adli sicil belgesi, özgeçmiş ve eserler listesi, varsa yabancı dil sınav sonuç belgesi, hizmet belgesi ile bilimsel eserlerinden oluşan dosyanın 1 (bir) nüshasını basılı olarak, jüri üyelerine gönderilmek üzere 4 (dört) nüshasını elektronik ortamda (flash bellek) şahsen veya posta yolu ile Meslek Yüksekokullarına alınacak Doktor Öğretim Üyesi adaylarının Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, diğer Doktor Öğretim Üyesi adaylarının ise ilgili birime başvurmaları gerekmektedir

NOT:

- 1,2 ve 3. maddelerdeki belgeler Karabük Üniversitesi Personel Daire Başkanlığının internet sitesindeki Formlar bölümünde veya Duyurular kısmından temin edilebilir.

- Yabancı ülkelerden alınan diploma ve doktora belgelerinin Yükseköğretim Kurulu ve/veya Üniversitelerarası Kurul tarafından onaylı olması şarttır.

- Müracaat süresi ilanın yayını tarihinden itibaren 15 (onbeş) gündür.

- İlanda belirtilen koşulları taşımayan ve başvuru süresi içinde yapılmayan müracaatlar dikkate alınmayacaktır.

- Adaylar en fazla bir kadroya başvuru yapabilirler.

İLAN NO	UNVAN	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	ÖZEL ŞART
ÖÜ2019-2/01	DR.ÖĞR.ÜYESİ	ESKİPAZAR MESLEK YÜKSEKOKULU	MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞTIRMA TEKNOLOJİLERİ	RAYLI SİSTEMLER MAKİNİSTLİK PR.	Soğuk Haddelme Yöntemi ile Çelik Saçların Pürüzlendirilmesi üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/02	PROFESÖR	ADALET MYO	HUKUK BÖLÜMÜ	ADALET PR.	İş Hukuku ve Sosyal Politikalar üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/03	DR.ÖĞR.ÜYESİ	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM YÖNETİMİ TEFTİŞİ PLANLAMASI VE EKONOMİSİ	Eğitimde Sosyal Sermaye üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/04	PROFESÖR	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TARİH	ESKİÇAĞ TARİHİ	Şehir Tarihi Konusunda çalışma yapmış olmak

ÖÜ2019-2/05	DOÇENT	EFLANİ MESLEK YÜKSEKOKULU	BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM	ATÇILIK VE ANTRENÖRLÜĞÜ PR	Çiftlik Hayvanların Beslenmesinde Amino Asitler ile çalışma yapmış olmak
ÖÜ2019-2/06	PROFESÖR	FEN FAKÜLTESİ	KİMYA	ANORGANİK KİMYA	S-Triazin Bazlı Polimerik Komplekslerin Sentezi ve Krakterizasyonu üzerine çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/07	DOÇENT	FETHİ TOKER GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ	RESİM	RESİM	Türk Resminde Semboller Kullanımı ile İlgili çalışma yapmış olmak
ÖÜ2019-2/08	DR.ÖĞR.ÜYESİ	FETHİ TOKER GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ	RESİM	RESİM	Türk Sanatında Mistik Semboller üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/09	DOÇENT	HASAN DOĞAN BESYO	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİ	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETİMİ	Spor Öğretiminde Stres ve Problem Çözme üzerine çalışma yapmış olmak
ÖÜ2019-2/10	DOÇENT	HASAN DOĞAN BESYO	SPOR YÖNETİCİLİĞİ	SPOR YÖNETİMİ BİLİMLERİ	Spor İşletmelerinde Hizmet Kalitesi üzerine çalışma yapmış olmak
ÖÜ2019-2/11	DR.ÖĞR.ÜYESİ	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT	İKTİSADİ GELİŞMELER VE ULUSLARARASI İKTİSAT	Uluslararası İktisadi Gelişmeler üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/12	DOÇENT	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	SİYASET VE SOSYAL BİLİMLER	Erken Cumhuriyet Dönemi Türk Siyasal Hayatı ve Türk Dış Politika üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/13	DOÇENT	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SOSYAL HİZMETLER	SOSYAL HİZMET	Doçentliğini Sosyal Hizmet Bilim alanında almış olmak.

ÖÜ2019-2/14	PROFESÖR	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	TIP MÜHENDİSLİĞİ	TIP MÜHENDİSLİĞİ	Metal-Yarı İletken Yapılar üzerine çalışma yapmış olmak
ÖÜ2019-2/15	DOÇENT	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	BİLGİSAYAR YAZILIMI	Büyük Data ve Kompleks Ağlar üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/16	PROFESÖR	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ	OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ	Malzeme Termodinamiği ve Sıkıştırılmış Doğalgazlı Taşıtlar üzerine çalışma yapmış olmak
ÖÜ2019-2/17	DR.ÖĞR.ÜYESİ	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	KONSTRÜKSİYON VE İMALAT TEKNOLOJİSİ	Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak ve Piroлиз Ünitelerinin Enerji Verimliliklerinin Optimizasyonu üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/18	DR.ÖĞR.ÜYESİ	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	MEKANİK	Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak ve Nikel Esaslı Süper Alaşımların Malzeme Yapısal Parametreleri üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/19	DR.ÖĞR.ÜYESİ	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ	Yüksek Karbonlu Alkollerin Motorlarda Kullanımının Yapay Sinir Ağlarıyla incelenmesi üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/20	DR.ÖĞR.ÜYESİ	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ	Alüminyum Alaşımlarının Sürtünme Karıştırma Kaynağı üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/21	DR.ÖĞR.ÜYESİ	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	TIP MÜHENDİSLİĞİ	TIP MÜHENDİSLİĞİ	DNA Hasarları Tespiti üzerine çalışma yapmış olmak.

ÖÜ2019-2/22	DOÇENT	ORMAN FAKÜLTESİ	ORMAN MÜHENDİSLİĞİ	ORMANCILIK POLİTİKASI VE YÖNETİMİ	Orman Köylülerin Kalkındırılması üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/23	DR.ÖĞR.ÜYESİ	SAFRANBOLU MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ PR	Sematik web üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/24	PROFESÖR	SAFRANBOLU MESLEK YÜKSEKOKULU	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	İŞLETME YÖNETİMİ	Stratejik Yönetim ve Öğrenen Organizasyonlar alanında çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/25	PROFESÖR	İŞLETME FAKÜLTESİ	AKTÜERYA VE RİSK YÖNETİMİ	AKTÜERYA VE RİSK YÖNETİMİ	Doçentliğini Ekonometri üzerine yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/26	DOÇENT	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK	DİYETETİK	Antioksidan Enzimlerin Saflaştırılması ve Kinetiği üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/27	PROFESÖR	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ÇOCUK GELİŞİMİ	ÇOCUK GELİŞİMİ	Çocuk Gelişiminde, Sosyal-Duygusal Gelişimi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/28	DR.ÖĞR.ÜYESİ	SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	PAZARLAMA VE REKLAMCILIK	HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR.	Türk Dili ve Edebiyatı alanında Doktora yapmış olmak
ÖÜ2019-2/29	PROFESÖR	TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ	YENİLENEBİLİR ENERJİ	Metal Organik Bileşiklerinin Kristal Yapı Analizi konusunda çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/30	PROFESÖR	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	ÜROLOJİ	Böbrek Transplantasyonu üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/31	DR.ÖĞR.ÜYESİ	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	HALK SAĞLIĞI	Çölyak Hastalığı Olan Çocuklar üzerine çalışma yapmış olmak

ÖÜ2019-2/32	PROFESÖR	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	TIBBİ BİYOKİMYA	Elektrik Alan ve X ışınlarının Antioksidan parametleri üzerine etkileri alanında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/33	DR.ÖĞR.ÜYESİ	TOBB TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEK OKULU	ELEKTRİK VE ENERJİ	GAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ PR.	Farklı Atık Türlerinden Biyogaz Üretimi üzerine çalışma yapmış olmak
ÖÜ2019-2/34	DR.ÖĞR.ÜYESİ	TOBB TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEK OKULU	ELEKTRİK VE ENERJİ	GAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ PR.	Nano Malzemeler üzerinde oksijen elektrokimyası üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ2019-2/35	DR.ÖĞR.ÜYESİ	TOBB TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEK OKULU	ELEKTRONİK VE OTOMASYON	ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PR.	Rüzgar Türbünlerinde Optimum Uc Hız Oranı üzerine çalışma yapmış olmak
ÖÜ2019-2/36	DR.ÖĞR.ÜYESİ	TOBB TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEK OKULU	ELEKTRONİK VE OTOMASYON	ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PR.	Rüzgardan Mekanik Titreşim Yöntemiyle Elektrik Enerjisi üzerine çalışma yapmış olmak
ÖÜ2019-2/37	DR.ÖĞR.ÜYESİ	TOBB TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEK OKULU	MAKİNA VE METAL TEKNOLOJİLERİ	METALURJİ	Hidrometal Karbonların Nanoteknolojik ve Elektrokimyasal uygulaması üzerine çalışma yapmış olmak
ÖÜ2019-2/38	DR.ÖĞR.ÜYESİ	TOBB TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEK OKULU	MAKİNA VE METAL TEKNOLOJİLERİ	METALURJİ	Termoelektronik jenaratör alanında çalışma yapmış olmak
ÖÜ2019-2/39	DR.ÖĞR.ÜYESİ	TOBB TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEK OKULU	MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞTIRMA TEKNOLOJİLERİ	OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PR.	Dizel Motorlarda Elektronik Kontrollü Yakıt Püskürtme Sistemi üzerine çalışma yapmış olmak